
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

                                                           

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
Rozhodnutí zadavatele 

 
 
 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele: 193/MR/SÚ/2020 

Název zakázky: „Oprava silnice II/213 Hazlov - Libá“  
 
Zadavatel obdržel dne 22. 09. 2020 v elektronické podobě přes E_ZAK žádost jednoho 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
DOTAZ č. 1: 
Dobrý den, 
při kontrole ZD a PD bylo zjištěno, že ve výkazu výměr je uvedena následující položka s 
doplňujícím textem: 16 57763 R SPOJOVACÍ MIKROKOBEREC + VÝZTUŽNÁ SÍŤ TL. 
10MM M2 5 755,300 0,00 0,00 
 
Spojovací mikrokoberec + výztužná síť (specifikace viz. PD)  
5755,30=5 755,300 [A]  
Celkem: A=5 755,300 [B]  
membrána SAL se provede ve smyslu čl. 5.4 a 6.6 TP 147  
položka nezahrnuje spojovací postřik  
 
DOTAZ: Z popisu není zřejmé, která technologie se má oceňovat zda : 
• Emulzní mikrokoberec – EMK dle ČSN 73 61 30 
• Emulzní kalový zákryt – EKZ dle ČSN 73 61 30 – viz vzorový řez projektu a tech. zpráva- 
„Slurry seal“ 
• Asfaltová vrstva se zvýšenou odolností proti šíření trhlin (SAL) dle TP 147 čl. 5.4 a 6.6 
Dále chybí specifikace projektem předepsané výztužné ocelové sítě. T.j. dle jakého 
předpisu, platného pro stavbu pozemních komunikací má být výztužný prvek pokládán a 
jaké má mít pevnostní a rozměrové parametry. Uvedená položka nezahrnuje provedení 
spojovacího postřiku, pak spojovací postřik pod zmíněnou úpravu ve výkazu výměr chybí. 
Žádáme tímto o upřesnění technologie. 
 

Odpověď na dotaz: 
Zadavatel požaduje ocenit technologii emulzního mikrokoberce frakce 0-4 nemodifikovaný. 
Specifikace výztužné ocelové sítě: se šestihrannými oky 8 x 11 cm a povrchovou úpravou 
ZnAl, průměr drátu min. 2,1 mm. Do sítě bude z důvodu tvarové stálosti vpleten příčný 
výztužný drát obdélníkového průřezu o rozměrech min. 6 x 2 mm. Drát bude cca každých 10 
cm zakroucený (kvůli dobré přilnavosti s pečetící vrstvou). Min. tahová pevnost sítě bude 30 
kN/m v obou směrech.  
Spojovací postřik pod tuto úpravu požaduje zadavatel ocenit v položce č. 16 – 57763 R.  
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 - podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 
č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  

     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 
 

 
 

 
Související změny v Zadávací dokumentaci:   
  
Oprava výkazu výměr – položka č. 16 – 57763 R. 
 
 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 
Zadavatel rozhodl o prodloužení termínu pro podání nabídek do 07.10.2020 do 08:30 hod. 

 
 
 

V Sokolově dne 29. 09. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                                                           
příspěvková organizace 
 
 


		2020-09-29T09:58:53+0200
	Ing. Jan Lichtneger




